
Zarządzenie Nr 3/2020 

Wójta Gminy Wodzisław 

z dnia 13 stycznia 2020r. 

 

Udziału w rozgrywkach mistrzowskich drużyn młodzieżowych organizowanych przez 

ŚZPN-Kielce. Drużyna juniorów i drużyna „Orliki”. Prowadzenia zajęć treningowych dla 

dzieci i młodzieży, zakupu sprzętu sportowego, utrzymania obiektu sportowego, 

organizacji meczy i turniejów halowych, opłat sędziów, trenerów z licencjami, opieki 

medycznej i gospodarza obiektu, transportu na mecze i turnieje oraz treningi, wynajmu 

hali sportowej, dożywianiu w czasie wyjazdów, stypendia i nagrody. Opłaty do ŚZPN-

Kielce. Rejestracja drużyn i zawodników. Opłaty regulaminowe. 

                                           

Na podstawie art 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 688 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) Wójt Gminy 

Wodzisław zarządza, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuje się komisję konkursową do oceny ofert składanych w konkursie, w składzie: 

  

1) Renata Koziara – Przewodniczący Komisji 

2) Zdzisława Kowalska – Z-ca. Przew. Komisji 

3) Michał Kruk – członek Komisji 

4) Dorota Krasińska – członek Komisji 

 

§ 2 

Komisja pracuje według regulaminu, stanowiącego załącznik do zarządzenia.  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wodzisław. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT GMINY WODZISŁAW 

      mgr Dominik Łukasik 


